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_________________________________ _____________________________  

REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

BASHKIA PËRMET 

 

 

Nr._____Prot                                                                                Përmet, më ____.____.2024 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik HB-GROUPCONSTRUCTION shpk me NIPT L87812902D dhe 

Adresë: Diber  Burrel Lagjja Pjeter Budi, Rruga Pirustet, Pallati 14, Ap.1 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 12272-07-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Blerje pjesë këmbimi, vaj dhe antifrizë për automjetet e Bashkisë  

Përmet” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga data e lidhjes së kontratës deri në 31.12.2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marr pjesë 4 (katër) ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Besnik Meçi shpk                                                                                     L12407012R 

    Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t 

Vlera 2 305 800 (dy milion e treqind  e pesë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 

2. ELBA-OIL 2015 SHA                                                                            L52606201T                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t 

Vlera  2 370 750 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

3. CompiTel shpk                                                                                      M31417021V 

           Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t 

Vlera  2 431 540  (dy milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

 

4. HB-GROUPCONSTRUCTION shpk                                                   L87812902D 

            Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t 
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Vlera  2 230 320 (dy milion e dyqind e tridhjetë mijë e treqind e njëzetë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar vetëm një operator si më poshtë: 

1.  Operatori Ekonomik Besnik Meci shpk me NIPT L12407012R   me vlerë të ofertës  2 305 

800 (dy milion e treqind  e pesë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

Në preventivin e ngarkuar ne SPE është përcaktuar nga AK fondi limit për secilën strukturë i cili 

nuk duhet të tejkalohej nga OE pjesëmarrës. Oferta juaj e paraqitur sipas formatit shtojca 2 ka 

tejkalim të fondit limit pa TVSH në strukturat buxhetore si më poshtë: 

 Në sektorin e Bordit të Kullimit te pjesët e këmbimit ka tejkalim të fondit limit në 

shumën 25 700 lekë pa TVSH. 

 Në sektorin e Bordit të kullimit te vajrat  ka tejkalim të fondit limit në shumën 130 580 

lekë pa TVSH. 

 Në sektorin e Mbetjeve te vajrat  ka tejkalim të fondit limit në shumën 98 070 leke pa 

TVSH. 

 Në sektorin e MNZ te vajrat  ka tejkalim të fondit limit në shumën 23 650  leke pa 

TVSH. 

 Te Aparati te vajrat  ka tejkalim të fondit në shumën 49 000  leke pa TVSH. 

Totali i tejkalimit të strukturave buxhetore është në vlerën 327 000 lekë pa TVSH. 

 

Në pikën 2.10/1 te DST janë përcaktuar fondet limit për secilën strukturë buxhetore për pjesë 

këmbimi dhe vajra të cilat nuk duhet të tejkalohen sepse sjellin mos realizim të kontratës sipas 

kërkesave që ka AK. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik HB-

GROUPCONSTRUCTION shpk me NIPT L87812902D me adresë: Diber, Burrel Lagjja Pjeter 

Budi, Rruga Pirustet, Pallati 14, Ap.1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 230 320 (dy 

milion e dyqind e tridhjetë mijë e treqind e njëzetë)  lekë pa TVSH është identifikuar si ofertë e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Përmet me adresë 

Sheshi “Abdyl Frashëri” kati i IV sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

PO    JO        X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë):  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

PO    JO    X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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Alma HOXHA 
 


